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DSA HELAL GIDA 
SERTİFİKASINI ALDI
Yem katkıları sektörünün öncü 
firmalarından DSA , BAKON® 
ürünleri ile  yurt dışı pazarındaki 
ihracat atağına FAMI-QS Avrupa 
Yem Katkıları ve Premiksleri  
Kalite Standardı Sertifikası’ndan 
sonra Helal Gıda Sertifikasıyla 
da devam edecek. Ortadoğu ve 
Avrupa ülkelerine ihracat yapan 
DSA, Helal Sertifikasıyla tüketiciye 
kalitesinin yanında içeriği ile de 
güven verecek.  DSA Genel Müdürü 
M.Şahin Akdenizli, iç pazarda 
sektörün öncü firmaları arasında 
yer aldıklarını belirterek, “dünya 
Helal Gıda Pazarı yaklaşık 2 trilyon 
dolara ulaştı. Biz de bu pazarda 
yer almak adına 2010 yılını kaliteli 
ve güvenilir  yeni pazarlar bulma 
anlamında atak yılı ilan ettik” 
dedi. Dünyada güvenilir ve kaliteli 
yem katkılarıyla tanışmadık  ülke 
bırakmamak için donanımlı bir ekip 
kurduklarını söyleyen Akdenizli, 
özellikle  Arap ülkeleriyle ihracatta 
aktif rol sahibi olduklarından 
Helal Gıda Sertifikası ile ihracat 
hedeflerine ulaşmakta yeni bir 
adım atmış olduklarını belirtti. 
Son yıllarda Türkiye’de Helal 
Gıda Sertifikasını ihracat odaklı 
çalışan pek çok firmanın aldığına 
dikkat çeken M.Şahin Akdenizli, 
“Helal Sertifikası’nın ürünlerimize 
artı bir değer katacağını 
düşündüğümüzden pek çok firma 
gibi biz de başvurumuzu yaptık. 
Gerekli denetimlerin yapılmasının 
ardından standartlara uygun 
görüldük. Özellikle Ortadoğu  
ülkelerinde Helal  Gıda pazarı ciddi 
boyutlara ulaştığından  bundan 
sonra tüm ürün ambalajlarımızda 
ürünlerimizin ‘Helal’ olduğunu 
gösteren ibareler yer alacak” 
diye konuştu. Teknik Müdür  ve 

Yönetim Temsilcisi olan Ziraat 
Mühendisi Handan Bostancı ise,  
“az  zamanda büyük işler yaptık, 
mevcut kalite sistemlerimize 
yenilerini ekleyerek DSA Ailesi 
olarak hedeflediğimiz her 
noktaya sorunsuz gelişimizin 
haklı gururunu yaşıyoruz” 
derken sözlerine , “2009-
2010 yılını başarılı geçen 
denetimlerle kalitemizi belgelemiş 
bulunmaktayız;  her yıl iki 
kez yapılan Yönetimi Gözden 
Geçirme Toplantılarımızla daha 
başarılı üretim için müşteri 
memnuniyetlerini baz alarak 
büyümeye devam ediyoruz”  
şeklinde devam etti.  “AB 
ülkeleri başta olmak üzere 
yurtdışı pazarlarda yem ve 
yem katkıları güvenilirlik kalite 
belgesi olan FAMI- QS  Avrupa 
Yem Katkıları ve Premiksleri  
Kalite Standardı Sertifikası ile 
müşteri potansiyelimiz artış 
gösterirken Temmuz ayı içerisinde 
aldığımız Helal Gıda Sertifikasıyla 
da Ortadoğu ülkelerine 
ihracatlarımızda fark yaratmaya 
başlamış bulunmaktayız” şeklinde 
konuşan Bostancı, konusunda 
uzman üretim personellerinin 
DSA Ailesinin temel taşını 
oluşturduklarını belirtti ve 
“yıllık eğitim programlarıyla 
ve uygulamalarıyla hatasız  
üretimin personel bilinciyle 
gerçekleşebileceğini kanıtlıyoruz” 
şeklinde konuştu.




